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WordPerfect 8 vih-

doinkin asennettu 

Linuxeihin

WP:n käyttö on nyt mahdollista
kaikilla tietojenkäsittelytieteen
laitoksen Linux-koneilla.

Helsinki 2.3.1999. Jo kauan kaivattu
WordPerfect 8 for Linux on vihdoin
asennettu tietojenkäsittelytieteen
laitoksen Linux-koneisiin. Asennus on
tullut mahdolliseksi Helsingin yliopiston
ja Corelin välisen sopimuksen perus-
teella. Asennusta viivästytti pitkään epä-
tietoisuus siitä, koskiko Helsingin yli-
opiston ja Corelin välinen opimus myös
Linux-järjestelmiä vai ei.

"HY:n Corelin kampuslisenssiin kuu-
luvat  myös Linux-lisenssit, asiasta saa-
tiin eilen varmistus" kertoo T.-J. Hämä-
läinen atk-osastolta.

Asennettu WP:n versio perustuu
Corelin Personal Edition / Download-
able -nimiseen pakettiin, joka on toisen-
laisilla rajoittavammilla lisenssiehdoilla
ollut vapaasti verkosta ladattavissa jo
jonkin aikaa. "Tietojenkäsittelytieteen
laitoksen  versioon on mm. lisätty jouk-
ko Type 1 -fontteja ja oletusasetukset on
muutettu paikallisia olosuhteita vastaa-
viksi" sanoo Petri Kutvonen tietojen-
käsittelytieteen laitokselta. Kuulemamme
mukaan asennuksessa on myös paikattu
eräs turvallisuusaukko, joka saattaisi
aiheuttaa ongelmia monen käyttäjän
ympäristöissä.

Kaikki tämä on saatu mahtumaan
noin 55 Mtavun asennukseen. Sellaisia

piirteitä, jotka olisivat Corelin ns. Retail-
versiossa, mutta eivät tässä asennuksessa
ovat WP:n oma piirrosohjelma, kaava-
editori ja joukko valmiita tekstipohjia ja
leikekuvia.

Asennukset on toteutettu siten, että
WP on asennettu niiden koneiden kiinto-
levylle, joilla on ollut riittävästi tilaa,
muut koneet käyttävät hyväkseen levy-
palvelimella sijaitsevaa kopiota.

Ohjelmistoon sisätyy on-line avustus-
toiminto ja koko WP:n Linux ja UNIX-
versioiden manuaali on nähtävissä pdf-
muodossa. Manuaalin tulostaminen
omaan käyttöön on epärealistista, sillä
käsikirjassa on noin 765 sivua.

Pakettiin on asennettu valmiiksi
useimmille kirjoittimille ajuri nimeltä
Generic PostScript, joka soveltuu myös
PostScript tiedostojen tuottamiseen. Väri-
kirjoittimella ps5 on oma ajurinsa,
samoin mahdollisella suoraan kytketyllä
HP DeskJet -kirjoittimella. WP:n tuotta-
mat ps-tiedostot soveltuvat hyvin myös
pdf-muotoon ohjelmalla ps2pdf konver-
toitaviksi. Tuolloin riittää tulostuslaa-
duksi "Medium" tai jopa "Draft". ^

Talvinen sää jatkuu edelleen. Kuvamme
on kadulta laitoksen edustalta.


